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Puchar Hetmana 
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Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji 

sędziowskiej 

 
  

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad praktykant 

Sekretarz zawodów Komsta Waldemar praktykant 

Sędzia strzelań 25m Wacławski Daniel 10252/II/19 

Sędzia strzelań 25m Guzy Paweł 10239/II/19 

Sędzia strzelań 25m Łukasiewicz Zenon 10244/III/17 

Sędzia tarczowy Mehlich Krystian 10245/III/17 
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Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 20 października 2019 

 

Protokół nr 1 – Psp20 – Pistolet sportowy, 20 strzałów 

 

MIEJSCE Nr Nazwisko i Imię Klub WYNIK Uwagi 

1 1 KUKUŁKA Antoni BKJG 166 1X 

2 13 GUZY Paweł  BKJG 162 1X 

3 19 BICZ Andrzej BKJG 160 1X 

4 5 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 158 2X 

5 16 NOWAKOWSKI Tomasz BKJG 155 1X 

6 14 WILK Marek BKJG 142 1X 

7 22 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 142   

8 4 RABENDA Radosław BKJG 141   

9 2 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 135   

10 17 JAGUSIAK Piotr BKJG 127   

11 12 STASIAK Paweł BKJG 126 1X 

12 10 JUNCEWICZ Robert BKJG 116   

13 15 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 111   

14 23 WACŁAWSKI Daniel BKJG 110   

15 21 SAKOWSKI Zdzisław - 110   

16 26 WOJDAK Bogusław BKJG 107   

17 18 DĄBROWSKI Artur BKJG 105   

18 8 MARKIEWICZ Przemysław BKJG 93   

19 28 KOTOMAJ Konrad BKJG 89   

20 7 MAJEWSKI Andrzej BKJG 87   

21 27 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 78   

22 6 NOWACZEK Andrzej BKJG 75   

23 25 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 71   

24 9 SUROWIEC Jan BKJG 70   

25 24 OKSZA Dariusz BKJG 56   

26 11 NAWALANY Sylwester BKJG 44   

27 3 KUSZ Ryszard BKJG 16   

           

  20 BICZ(JR) Andrzej BKJG 158 PK 

 

 

Jelenia Góra, 20 października 2019        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj
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Puchar Hetmana 
Jelenia Góra, 20 października 2019 

 

Protokół nr 2 – Pcz10 – Pistolet centralny zapłon, 10 strzałów 

 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK Uwagi 

1 1 KUKUŁKA Antoni BKJG 82   

2 17 JAGUSIAK Piotr BKJG 80 2X 

3 4 RABENDA Radosław BKJG 70   

4 16 NOWAKOWSKI Tomasz BKJG 63   

5 19 BICZ Andrzej BKJG 60   

6 2 BIENKIEWICZ Grzegorz BKJG 55   

7 10 JUNCEWICZ Robert BKJG 54   

8 18 DĄBROWSKI Artur BKJG 48   

9 6 NOWACZEK Andrzej BKJG 47   

10 21 SAKOWSKI Zdzisław - 46   

11 23 WACŁAWSKI Daniel BKJG 45   

12 14 WILK Marek BKJG 44 1X 

13 24 OKSZA Dariusz BKJG 38   

14 12 STASIAK Paweł BKJG 28   

15 7 MAJEWSKI Andrzej BKJG 27   

16 26 WOJDAK Bogusław BKJG 25   

17 28 KOTOMAJ Konrad BKJG 22   

18 9 SUROWIEC Jan BKJG 19   

19 27 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 15   

20 3 KUSZ Ryszard BKJG 9   

21 25 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 7   

22 8 MARKIEWICZ Przemysław BKJG 1   

 

 

 

 

Jelenia Góra, 20 października 2019        Przewodniczący Komisji RTS 

         Konrad Kotomaj 

 


